
  Fiche fréquentation - Club Ados  

Mercredis période 4 – février/mars/avril 

 
 

Nom du jeune : …………………………………. 

Prénom du jeune : ……………………………… 

Date de naissance : …….. /..……. / ………… 

 

Cocher les cases correspondant à la fréquentation souhaitée pour les mercredis 

sur inscriptions :  
 

Pour rappel, les jeunes peuvent venir au Local sans inscription en libre accès sur les 

autres /mercredis de la période  

 

Mercredi sur 
inscription  

Activité Inscription 

Mercredi 25/02 Sortie Bowling 
 

Mercredi 04/03 Sortie Exalto Gameside 
 

Mercredi 18/03 Tournoi Chase Tag 
 

Mercredi 01/04 Sortie Paddle/kayak 
 

 

Lieu de rendez-vous : au Local Jeunesse, 200 Avenue de Mering (stade de Rugby) 

Horaires : 13h – 17h30 
 

Tarifs pour l’année 2025-2026 : 

Le forfait comprend les coûts des sorties. 

Pour les ambarrois 
 
Selon le quotient familial 

< 450 451 - 600 601 - 800 
801 – 
1 000 

1001 - 
1300 

> 1300 

15 € 16 € 17 € 18 € 19 € 20 € 

 

Le tarif pour les extérieurs est de 40 €. 

 
- Votre enfant devra venir muni d’une tenue adaptée pour les activités. L’usage du 

téléphone portable est strictement interdit pendant les activités 
 

 
Date :                             Signature du/des représentant(s) légal(aux) 


